
Algemeen plaatselijke verordening gemeente Oisterwijk 2019

 

De raad van de gemeente Oisterwijk,

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 17 september 2019,

afdeling Advies, Ondersteuning en Veiligheid (AOV),

raadsvoorstel nr. 19/80;

 

 

gelet op artikel 149 Gemeentewet;

 

besluit :

 

1. De Algemene plaatselijke verordening gemeente Oisterwijk 2015 in te trekken;

2. De Algemene plaatselijke verordening gemeente Oisterwijk 2019 vast te stellen en deze daags na de

bekendmaking ervan in werking te laten treden.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oisterwijk op

24 oktober 2019

 

de griffier, de voorzitter,

 

 

 

 

 

Daniëlle Robijns Hans Janssen

 
 

 

Nr. 264320

GEMEENTEBLAD 31 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk

Gemeenteblad 2019 nr. 264320 31 oktober 20191


